
                                                     
 

 

Uutuuslattian elävä pinta syntyy kolmella käsittelyllä 
  

Kotimainen lankkuparkettien valmistaja Timberwise Oy on laajentanut jälleen 
valikoimaansa. Uutuusparkettien elävä pinta syntyy kolmen käsittelyn tuloksena: ensin 
valitun puun – esimerkiksi tammen tai saarnen – pinta harjataan, jotta puun syykuviot 
pääsevät oikeuksiinsa. Seuraavassa vaiheessa tuote petsataan halutun näköiseksi, 
vaikkapa pikimustaksi Wengeksi tai vitivalkoiseksi Antarctikseksi. Lopuksi parketti vielä 
lakataan sen luonnollista ulkonäköä korostavalla kestävällä mattalakalla. 

Tyylikkääseen lopputulokseeen voi tutustua luonnossa vaikkapa Vaasan asuntomessuilla, 
jossa yhtä Starkki-kylän taloista, kohdetta nro 36 – Parma-keittiöt-taloa, elävöittää 
Timberwisen tumma, pähkinänsävyinen Walnut-mattalakattu tammiparketti. 

   

Kymmeniä pintakäsittelyvaihtoehtoja 
Mattalakan ohella Timberwisen kymmenistä pintakäsittelyvaihtoehdoista löytyy myös 
perinteinen lakka sekä tyylikäs ja luonnollinen öljyvahaus. Yrityksen erikoisalana ovatkin 
alusta asti olleet öljyvahakäsittelyt, eritoten värilliset, joiden rinnalle mattalakatut uutuudet 
ovat saapuneet. Esimerkiksi öljyvahatuista uutuuksista Tammi Nordic on erinomainen 
valinta silloin, kun tammen halutaan myös näyttävän tammelta, käsittelemättömän 
tammen harmonisen vaalea sävy öljyvahakäsittelyn eduilla. Lisää eloa lattiaan saa myös 
yhdistelemällä eri levyisiä lankkuja - vaikkapa uutta 222 mm leveää megalankkua ja 
perinteistä 158 mm ja 185 mm leveätä parkettia. 

Puu- ja pintavaihtoehdot ovat esillä Timberwisen nettisivuilla osoitteessa 
www.timberwise.fi, josta löytyy mm. kätevä lattiasuunnittelija. Sen avulla on helppo 
kokeilla, miltä valittu lattia näyttää erityyppisissä ja erivärisissä huoneissa. 

  

Markkinoiden helpoin asennus 
Timberwise-parketeissa käytetään WiseLock-lukkoponttia, joka tekee asentamisesta 
todella helppoa. Päätypontti vain painetaan alas ja se lukkiutuu jousen ansiosta 
automaattisesti ja lautoja taivuttelematta paikoilleen. 

Kolmikerrosrakenteinen parketti on ristiinliimattua puuta, eikä se elä kovissakaan 
kosteudenvaihteluissa, ja se soveltuu hyvin myös lattialämmityksen kanssa käytettäväksi. 

  

Timberwise Oy 
Timberwise Oy on vuonna 1999 perustettu yritys, joka valmistaa lankkuparkettia sekä 
kotimaan markkinoille että vientiin. Yrityksen vuotuinen liikevaihto on noin 7,5 miljoonaan 
euroa, ja se työllistää noin 30 henkilöä. Timberwisen tehdas sijaitsee Varsinais-Suomessa, 
Loimaalla. 

 

Kuvia uutuustuotteista voi tilata Timberwisen markkinointipäälliköltä Laura Lankiselta 
elokuun alussa osoitteesta laura.lankinen@timberwise.fi  

 

http://www.timberwise.fi/
mailto:laura.lankinen@timberwise.fi

